
Contacto

Teléfono 952029249
Fax 952225207
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SLU-2018-PASS-TIM-0002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2018 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la renovación y adquisición por lotes de licencias de software de
Turismo y Planificación Costa del Sol, S.L.U. mediante procedimiento Abierto Simplificado Sumario.

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.768,6 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
48320000 - Paquetes de software de dibujo y tratamiento de imágenes.
48730000 - Paquetes de software de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución de cada lote es distinto, tal y como se indica en el Pliego de Condiciones
Administrativas Particulares

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 5
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 5
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 5

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.846,59 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.846,59 EUR.

Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: • 2 Licencias ADOBE CC Todas las aplicaciones + Adobe Stock (10 imágenes al
mes) • 3 Licencias ADOBE Acrobat Pro DC

Presupuesto base de licitación
Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.719 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADV INFORMÁTICA, S.L.
NIF B41975608

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.846,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.444,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/06/2018
Plazo de Formalización Del 11/06/2018 al 16/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: • 1 Licencia del software de Cortafuegos SonicWALL NSA 2600 Secure Upgrade
Plus 1 Yr (Ref. 01-SSC-1470)

Presupuesto base de licitación
Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 1.150,67 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.320,76 EUR.

Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

NUNSYS, S.L.
NIF B97929566

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.150,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.392,31 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/06/2018
Plazo de Formalización Del 11/06/2018 al 16/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: • SSL Wildcard thawte

Presupuesto base de licitación
Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NUNSYS, S.L.
NIF B97929566

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.548,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/06/2018
Plazo de Formalización Del 11/06/2018 al 16/06/2018

Información Sobre las Ofertas



Ofertas recibidas 0

Ofertas recibidas 0

Precio de la oferta más baja 1.280 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.280 EUR.

Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: • Soporte para 2 Basic Support for vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max
2 processors per host) (Contrato: 465586221)

Presupuesto base de licitación
Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 661,16 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: • 1 Licencia FreePik Premium

Presupuesto base de licitación
Importe 100 EUR.
Importe (sin impuestos) 82,65 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas



Lugar

TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL,
S.L.U.

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA, 4
(29015) MALAGA España

APERTURA DE OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2018 a las 10:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 5
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 5

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wX9E4kOvoierz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003134697 |  2018-299059 | Mon, 13 Aug 2018 09:35:54:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118367215601501224156834592834647587335 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wX9E4kOvoierz3GQd5r6SQ%3D%3D

